彭阳县G309至王洼李洼唐川公路第二批兑现花名册

单位：元

姓名 所在村组 占地金额 附着物金额 支付总金额 备注

合   计 49610.00 83840.00 133450.00 

大写：壹拾叁万叁仟肆佰伍拾元整

1 刘进军 李洼村李洼组 2190.00 0.00 2190.00 

2 郭彦齐 李洼村李洼组 4050.00 500.00 4550.00 

3 郭富东 李洼村李洼组 1910.00 0.00 1910.00 

4 陈邦会 李洼村李洼组 2430.00 0.00 2430.00 

5 陈邦合 李洼村李洼组 2670.00 0.00 2670.00 

6 陈邦宗 李洼村李洼组 10330.00 2300.00 12630.00 

7 杨金禄 李洼村李洼组 1890.00 400.00 2290.00

[...]

8 苏安榜 李洼村李洼组 0.00 100.00 100.00 

9 韩应东 李洼村李洼组 22400.00 14960.00 37360.00 

10 苏  军 李洼村李洼组 810.00 65580.00 66390.00 

11 朱东仓 李洼村李洼组 930.00 0.00 930.00 

征地负责人签名： 复核： 审核：

征地工作人员签名：

彭阳县王洼镇石岔井滩至刘洼庙梁公路兑现花名册

单位：元

姓名 所在村组 占地金额 附着物金额 支付总金额 备注

合   计 56110.00 38028.00 94138.00 

大写：玖万肆仟壹佰叁拾捌元整

1 鲁安汉 石岔村甘岔组 400.00 400.00 800.00 

2 鲁文奎 石岔村甘岔组 2040.00 3018.00 5058.00 

3 鲁安智 石岔村甘岔组 510.00 85.00 595.00 

4 何进东 石岔村甘岔组 3060.00 3670.00 6730.00 

5 何宪库 石岔村甘岔组 540.00 0.00 540.00 

6 惠治高 石岔村甘岔组 990.00 100.00 1090.00 

7 何  雷 石岔村甘岔组 1020.00 170.00 1190.00

[...]

35 陈秉升 石岔村甘岔组 690.00 0.00 690.00 

36 何宪义 石岔村甘岔组 100.00 100.00 200.00 

37 何  安 石岔村甘岔组 3810.00 1675.00 5485.00 

38 何宪奎 石岔村甘岔组 5580.00 6210.00 11790.00 

征地负责人签名： 复核： 审核：

征地工作人员签名：

彭阳县G309至王洼老庄公路兑现花名册
单位：元

姓名 所在村组 占地金额 附着物金额 支付总金额 备注

合   计 112480.00 22950.00 135430.00 

大写：壹拾叁万伍仟肆佰叁拾元整

1 王少荣 杨寨村老庄组 2520.00 560.00 3080.00 

2 王星慧 杨寨村老庄组 13470.00 7110.00 20580.00 

3 朱俊财 杨寨村老庄组 1320.00 0.00 1320.00 

4 马金梅 杨寨村老庄组 8610.00 700.00 9310.00 

5 王述清 杨寨村老庄组 1230.00 2400.00 3630.00 

6 海耀祥 杨寨村老庄组 610.00 500.00 1110.00 

7 海向录 杨寨村老庄组 4740.00 0.00 4740.00